Criado no SIPPAG, Impresso em: terça, 13 de agosto de 2024 as 10:50. Página 5 de 40.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Itapipoca

PORTARIA Nº 3486/GAB-ITA/DG-ITA/ITAPIPOCA, DE 10 DE JUNHO DE 2024

O  Diretor-Geral  do  Campus  Itapipoca  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08 de  Agosto  de  2023 e  o  que consta  no  Processo  nº
23812.000230/2024-03, resolve:

Art.  1°  -  Designar  para  comporem  a  Comissão  de  Elaboração,
Organização e Acompanhamento do Processo Seletivo para contratação de
professor  substituto  da  subárea​  Projetos  de  Máquinas  para  o  câmpus
Itapipoca, os servidores abaixo relacionados:

Função Nome Matrícula
SIAPE

Presidente MARCELO GIOVANNI CORREIA MOURA 1893020
Membro RITA MONICA DIAS CAMPOS 1348956

Membro LIA RAQUEL MONTEIRO SANTOS
VENTURIERI 2407957

Art. 2° Os membros cumprirão uma carga horária de 5 (cinco) horas
semanais

FAUSTO FAUSTINO DA SILVA

Diretor-Geral